nhà lao. Thế nhưng, trong chốn lao tù,

Đồng chí luôn giữ vững khí tiết của một

người cộng sản kiên trung; tham gia lãnh

V

NHÂN VẬT VÀ SỰ KIỆN LỊCH SỬ

Đại tướng Chu Huy Mân, Chủ nhiệm Tổng cục Chính trị thăm, chúc Tết cán bộ, chiến sĩ

Đoàn Không quân Thăng Long nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Tý 1984. Ảnh: TTXVN

- Chỉ thị số 06/CT-TTg, ngày 15/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ "Về việc đôn

đốc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024";

- Quy định số 1559-QĐ/TU, ngày 29/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

"Kiểm soát quyền lực và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác cán bộ";

- Chỉ thị số 51-CT/TU, ngày 07/02/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về "Tổ chức

các hoạt động kỷ niệm kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống lực lượng vũ trang tỉnh